
中标候选人公示表 
（公示期：2024年 12月 17日—2024年 12月 19日） 

项目名称 综掘机自调节型高压喷雾降尘系统采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

15683796917 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

综掘机自调节

型高压喷雾降

尘系统采购 

第一中标候选人 陕西欧亚桥能源科技有限公司 
投标报价（元） 

906000.00 

第二中标候选人 重庆大学 
投标报价（元） 

940000.00 

第三中标候选人 中国矿业大学 
投标报价（元） 

990000.00 

拟中标人 陕西欧亚桥能源科技有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

 

 

 

 

2024 年 12月 17日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

 

2024年 12月 19日 

 


